別紙様式
令和４年（２０２２年）　　月　　日

　球磨教育事務所長　様

　　　　　　　　教育委員会　教育長　　　氏　名

　　　令和４年度（２０２２年度）スキルアップイングリッシュセミナーに係る派遣
について（依頼）
　このことについて、下記のとおり実施します。
　つきましては、担当指導主事の派遣についてよろしくお取り計らい願います。
記
	１　場　所
	　　　　　　立　　　　中学校　　　　　　　　　室

	２　日　時
	[bookmark: _GoBack]　令和４年（２０２２年）　　月　　日（　　）
　時　　分～　　時　　分

	３　テーマ
	　（例）「話すこと（やり取り）」に関する指導の充実

	４　学年・単元

	５　授業者
	職名　　　　　　　　氏名

６

内

容

	（例）
·  受　付　　　　　　　　　１３：３０～１３：４５
（1） 研究授業　　　　　　１３：５０～１４：４０
（2） 授業研究会　　　　　１４：５０～１５：３０
（3） 実践発表及び協議　　１５：３０～１６：２０
（4） 指導・助言　　　　　１６：２０～１６：３０

	７　備　考
	学習構想案等関係資料提出予定日　　　　月　　　日（　　）まで